“‘.m- DG

?i:;.s,-,:

%
B

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

lJuntos Sipodemnos Fecha: 7 de marzo de 2022

INFORME DE GASTOS

Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
RSO E ARSI E— T e
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apeliido Matemo): i _NodeEmpleado:  Nodewidtico
Lynda J. Balderas Velazco 1014832 V1-2022 104-48
OB AT D KA DDA S A OIS e e e T r e e o e e

Atencidn a reuniones con el sector turistico, prestadores de servicios, presidentes de camaras y ayuntamiento de Ciudad Juérez.
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CUenta prempuestal - ”[I'énar %te  campo con on informacién de la pestaiia cuentas presupu&stales -

Pasajes Aéreos

A R T T e O
| Cuenta presupuestal: ~ Llenar este campo con informacion de la pestaﬁa cuentas presupuestales
R e e D [ e o S e N
N N = RN — T L _— . ——
I | i [#) J
79191 28/02/2022 Consumo RESTAURANTE EL PAISANO OQ%Q\G@ $115.00]
26714 28/02/2022 Consumo SHANGRI LA . $207.254 /
981051 01/03/2022 Hospedaje HOTEL FIESTA INN $1,227.57 /
79240 01/03/2022 Consumo RESTAURANT $393.04 /
TICKET 01/03/2022 Consumo ' DEL RIO $76.9%4
$2,109.75
| Cuenta presupuestal: o Lienar este campo cort Bstina cue 2 <
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la | S : S\ B ; @?‘
Comisién que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos — : ¥ i o=

Y que estoy enterado de las sanciones a [as que me puedo hacer acreedor tanto

8240976
por el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos

|
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Q,

™

() Pasalesy Visticos recibidos % ST $2,600.00
3-7 : :
/ Am% Revisa

\ A/
/ / Lic. Gerardo \?idales_Sandoval Lic. Laura Rocil 6@n ez Hdez. Lic. Lyndad. Balderatl‘lelazco
(/f Director de Turismo Jefa Departament inistrativo Jefa del D mento de Pro

ocién Turistica




Domicilio Fiscal:

Domicilio de Emisidn:

Regimen Fiscal

Telefono:

ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ

RFC: OIFEG00911E886

612 - Personas Fisicas con Actividades Empresarizles y Profesionales

Fechay H
2022-02-28TpE:49:02

Factura
79191

6566642083

E-mail: villaahumadaS0paisano@gmail.com

PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800

PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENT

VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800

] Datos del Cliente
76

Cliente: . Tipo comprobante:  Ingreso
REG: GEC81004RES / Forma de pago: 04 - Tarjeta de credito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: ~ PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA ,MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No. God|go Descripcion Producto Unidad Unidad Cantidad Precio Descuento Importe
o CONSUMO DEALIMENTOS '96'111'1'56'1" s o 10000 991370 o000 99.14
Partida Base__Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 99.14 IVA Tasa 16.00 % trasladado 15.86
Subtotal: 98.14
CIENTO QUINCE Pesos 00/100 MXN VA Trasladado 16 0000 % 15.86
Total: 115.09/
Sello Digital del CFDI
KenhxQWRZSGATZGYIAdyxMIsdDpBADUOPTeVeTHILBRCIY EirkiSL: HgmR- [DDCKGkyZN: oy ldlmﬂtVBTG‘RWVVD’MSI'SDWGZDK:QMngx\ﬂxnmRJﬁQVmWﬂEKVh*p!HRGQHGSUmWDSZa}\WQkH
BQRhHWXBMU&MH'FECAH’\KZQho?iq*r‘lﬁMDF‘l-ﬁfﬂbw\S&lcnnglOE\ﬂyf‘ J+rcQh7pZIDnYgh VBJOBIZ1+hke5 KX kDyEsiG=—
Sello del SAT

TRQYzNMKmMJIUSKBSWE[TLOMPIZIOcr TWhJZDlecEMe2ivKVDC2nSUGRIQaUelWiK
igNeykBIDHaaNIQ¥IBLNRCSOUoxZZPoTAX gk S StPOVB HIX s ZILLh /=7 SAS!

Cadena Original del complemento de cemﬁcacnon dlgltal del SAT

SnUGKVOSACZWHSknfsWACYMVOZKLIHIORSka Y+ XetbUGHOTHJABSIACdpENICKIGda5B1 G 5ISYBF 1010T w1 YTii iq7ScCryA1Z2pk8GBeaGRpAWTO
HDAQXVHYADIOmDjLizlit SoB+IYW1Qq+IcZ42bgxTofpJqisNRE20 GiD0IgaBefNyHAMBwi1yUhcPs QUZbVKpiQB7 YHA==

I11. 1tm572::ea~dd‘.34-nzb-nms-dbsrmua5|2022-oz-zani 5321|cAu ...... \TzGYIA UOP7cVe7 HILBRCTY DDCk sumluanmr:!!anmrsmwmom

Sr5DUwG2DKeqmRIGXVIXnIOR. Dl CE22xWQKHBORNAIV Xz Q3 ”TMEMDFMMWSBerRmDNLyGEISBSSeGg AT B

BJOBIZ1+ X JKX KDy BSiQ==]0000 -701:1" ﬁ EMNE

s - N —— I —— e AT e “ W’&'E | S —
3 g
o bt

Version CFDI: 33 g deom d ¥
27 Version Timbre: 11

Folio Fiscal (UUID):
e No, Certificado:
No. Certificado del SAT ;

a Lugar de Expedicién:
Sello SAT:

Fecha y Hora de Certificacién :

d1572deB-dd64-412b-afbB-db5Taibo0d35
00001000000504100749 .
00001000000507247013 :
2022-02-28T11:58:21 ) 7

32800 1"-'“” *f“gg N@ \.xgb

TXquMK.mJUBXBSWE'TLOmPQZlOm’mmJZDlecEMQZM(VDcZI:ISUGZfRanUelWKSnuGKVOSAOZ\M-ISk
nfSWACYMVO2KLIH3O0hSkaY+XetbUGHo7HJAbSIACApENICKigda5B1Gb15ISYBF 1010T1w1Y T/i iq7ScCnyA

E ZULZ

e

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Emitido en:

32800

Pagina: 1 de 1
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Domicilio Fiscal:

SHANGRI LA SA

RFC: SLA740207GS7

Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Telefono: E-mail:

AVE DE LAS AMERICAS NTE No. 133

shangrilasa@hotmail.com

Fecha y Hora
2022-02-28T14:30:09

Fgtha de consumo
8 de Febrero de 2022

Factura
SLA 26714

MARGARITAS
CD. JUAREZ,CHIH UA,MEXICO C.P. 32300
Datos del Cliente
Ingreso

28 - Tarjeta de débito

Cliente: 115
RFC: GEC981004RES
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Tipo comprobante:
Forma de pago:
Metodo de pago:

PUE - Pago en una sola exhibicién

Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Notas: TICK 117190 28-02-2022
Clave Clave
No. Cédigo Deseripcion Producto Unidad  Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
o1 2 consumo 7 90101501  E48 SERVICIO  1.0000 2752300  0.00 27523
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 275.23 IVA Tasa 8.00 % trasladado 22.02
Subtotal: 275.23
DOSCIENTOS NOVENTAY SIETE Pesos 25/100 MXN VA Tras]adado 8.0000 % 22.02
Total: 297.25

Sello Digital del CFDI

InxUT ScspBSINInENDXT5XCHTRDGIMEASFrKE Ry6 +FLLndxqXNGSLsGRMUOBUVALWBIXWICLACY I YWY 22s0kP b KT xvufad CsJfLakip/SPLQy TxybQBQ730epxMuNwiua TKeOBS TnQj0Rc BIPObGaAe KZNM
Wi DN TGM2HIF hyfF k1 yL G ymHEVbY/AGL +ebmuxERsISNHQAUCSA1 OzhnNOOjgajSpjKCvBhFWhgsXqUAGEOY FTH.ZnL NSWHB T230c0rS1sdIS A xAwQSbDG. TSUYKCVRIgOV33uu+RAg==

IZUpNASyyyIVFZ

Sello del SAT

doHRPapZUiM F/oEhBF rwCHUTODPBCoBWWEKgeKGBIG+KIT2Uy MFIRUWUIT VG +gb9viGxrewE 1 msXmBq5Qc4QPaVRE VI yja7USmIGH edkUaHBB3YIPZPINKIADCLoYK Gy GBRUIEY Clibigrea20VaGssida0icp UY3ws
)‘NVUWWHdﬂGf‘-‘-'Dﬂh*ﬂﬂhmZDHH'rrﬂCSZEUbQHzMOprchdAEkaBWDZESBwﬂQEqnZGH\.gE-PﬂHmLMcLUuYaaum\Amosnbxaan?qxo.mpxmmmGensnswxmmanu(GEvJVcM

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

111 \96\1%74435542{5—&3&:!60;5?034012@2—02 28T17:31:56|CAD1 mm InquSdspBS:i\J\hsNbeSXmmDGaMsASFrIERyﬁ+FMquXNGSLsGR MUOIBUVILWBIXWgCHACY YWGY 2zs0kP g kT xvufad CsJfLgkipiSPLOY TxybQ
BQ7H TKeOBS T yYY 1T GM2HYFhy|FiH 1yLGwymHEVbY/AGL- QAUesd?! OzhnNOGK VEbIF gsXg FTHJZALNSW+bT230lcQrS1sdl

Version CFDI: 33 g “;; %’
' =" Version Timbre: 1.1 - é 8
Folio Fiscal (UUID): 968467 4-cO5a-42fe-b3(8-2al60a820040 § = z

, No. Certificado 00001000000412734712 ; S %

6. Cortificato dai ShT 00001000000507247013 : 2

" Fecha y Hora de Certificacién 2022-02-28T17:31:56 E

Lugar de Expedicion: 32300

Sello SAT:

i s i e,

Este documento es una representaci6n impresa de un CFDI

32300

Emitido en:

4QPaV2GbVIXjvj a?usm|GFszﬁcwasz|znanSchedkuaHBstmmoCLoyKGyGBpUdschnbzgr 4

Pagina:

1 de 1



Expedido en FIDEICOMISO F/1596
g‘% PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3451 SANTA FE 481 PISO 7
g
FIESTA INN ZONA PRONAF JUAREZ CRUZ MANCA, CUAJIMALPA DE MORELOS
HOTELES BUSINESS CLASS CHIHUAHUA MEXICO 32315 CIUDAD DE MEXICO MEXICO 05349
EFX121005C8A
FI CIUDAD JUAREZ FACTURA

Reservaciones : (01-800) 504 5000/ 53 26 69 00
Contacto hotel : 6566860700
Email Hotel : gshficdj@posadas.com

Certificado 00001000000504981051
Fecha de Emision 2022-03-01 04:02:59
No. Certificado SAT 00001000000504041684

Folio (UUID) AD515A08-99BE-407E-A16E-AS0BCF850493

Tipo régimen : 6071 Fecha de Certificacion del CFDI 2022-03-01 06:03:01

DATOS DE FACTURACION

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES
Uso CFDI : PO1

Huesped : BALDERAS VELAZCO, LYNDA JOVANN

Estancia : 20220228 20220301 Folio : 396245-0

Cajero : AN8 Formato de Factura : 00
Contra Code : L02208 Compaiiia : PARTICULAR
PRODUCTOS Y SERVICIOS

HAB : 711
Referencia : FFICDJ513400

Reservacion : | 431461 1

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precic Unitario
1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1094.44
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $87.56
Base: 1094.44
Sub Total
IVA(0.08)
ISH

" UN MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 52/100 M.N. ***
Método de Pago : PUE

Total Facturado

Forma de Pago : 28 PaidOut :
MONEDA : MXN Propina :
T 1.000000

Total a Pagar :
Sello Digital del CFDI

PNkohCMTE8bplQ9g9k56L05MZEE2y3S TydVBOWGndbC YjruzzrdrVEEr4Baxoco0pKs8ca G2qAyidon27jcQSpal VHOdKpabe OMTWEiDVKSAYa/FOmmTEs 1 xxd
VWUYXLyF4BYv7 7jEUXbgMWaGXvpMKFQOXpalcr8OSW CpZdqduDufJrHToLs/E2uRZDseKaGlyUfsnfmm3nxOsZZwQwQUUSFTTIOE9PRaKpSWC/1 dbkifVAZ
VFEIgXVi6Y505Baj6gvAbVavCxwmBwaaWn3uBxMNL 13rBwabNLWMKixIdCF1QgXHSd)VUMSay6hQzjldoIUY Ufs5ZgrkvrwkQ==

Sello Digital

k1aGz1KmTw/Z28Gt6DISEXuCE04pW+HLUUA3dEJsDdwOpawiypd SoSfwoynpYH7iIVZIJeWT2ywAHOWMsY+1kVkpAKWKmRdn//Co5¢iRhNn/flySgul V/S0DDOG
pWIMYLjUpCaWqMJKd8Jrd3+9U+E6ITCM+USZNRUTIH2F01WUIHk4kp TmAhkO2xyA5r)jd TZT8UmSi3M8deDeCdn9HHR024v6QAL5al6 OEImCcLLIX3HVT4CLjtip
1vleu/1UPSGuaOnPLdRCbwOQWSFoYsTvolmw/MYaMCvxXnm3Jv2RpbAc+GHKIRy02BQFh33CpZHIfzZKJaMiSMOuMDgkkA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

111.1]AD515A08-99BE-407E-A16E-A50BCF850493]2022-03-

01T06:03:01]EFA1002175U5|PNkohCMTEBbpIQ9g9k56L0SmZEE2y3STydVBOWGindbC YjruzzrdrVEEr4BOxocp0pKsBcdG2gAyi4on27jcQSpal VitOdiKpEbeOMT
W81iDVKSAYa/FOmmTBs 1xxdVWuY XLyF4BYv77]BUXbgMWoGXvpMKFQOXpalcr8OSWCpZdqduDufJrHToLs/E2uRZDseKgGlyUfsnfmm3nxOsZZwQwQUUIF
Eﬁggg&zﬁéﬁgﬁ%‘! Bcil'[)lkifVAZvFEIgXV!BYﬁDSBangVAngvimewaaWnBL.erMNL1 3rBw4bNLWMKixIdCF 1QgXH5djVUMS8y6hQzjld0IUY Ufs5ZgrkvrWkQ==|0

Si su factura presenta algun error, podré solicitar la modificacion dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Debo y pagaré a FIDEICOMISO F/1596
| agree to pay the balance due to FIDEICOMISO F/1596

dentro del misme mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hatel
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia

Folio (xml):351317

Importe
1094.44

1094.44
87.56
45.52

1227.52

0.00
0.00
1227.5




F
ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ echa y Hora
' 2022-?[’11;43:53
RFC: OIFEG00911E66 “ Factura
Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 3 79240
Telefono: 6566642063 E-mail: Villaahumada80paisano@gmail.com
Domigilio Fiscal: PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
Domicilio de Emisién: PROLONGACION AHUMARA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLA AHUMADA, CHJAUAHUA MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente
Cliente: 76 ' Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: GEC981004RES Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago:  PUE-Pago enuna sola exhibicidn
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilic: VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Cdédigo Descripcién Producto Unidad Unidad Cantidad Precio Descuento importe
o T CONSUMODEALIMENTOS  sofo1so1  £48 o T 10000 éé.é 7930 ooo T 379
Partida Base Impuesto Tino factor Tasa Tino Importe
01 338.79 VA Tasa 16.00 % trasladado 54.21
Subtotal: 338.79
TRESCIENTOS NOVENTAYTRES Pesos 00/100 MXN "IVATrasladado . 16.0000 % 54.21
Toial: 383,
Sello Digital del GFDI
i6sDCYONEFOBP54, L1 EBURG3GIQy=iR2pal. { TEaIXERIRTIONVVALEA XKAQNL XTaPPdS4metOV1r2 TvnzqDy OR+
WP&S&F’SS&HQTIE?MquTSPN:HIdEHmB&r E INIE/LRMEY JC JC! YflcXx+C3F /3L i
Sello del SAT
dWka?ﬂML\MBMR}U1SMEX'.’G,OWWXHN&1MBJEENRW§ WBMN&MEIKTCU&?B“ZU\BONWINMLM AYds2l S! JOv o 7QTZ
XaM1S4IVENgTokjvidzL brrSalFWUImVQ QcPGpXTSIBabNEVN KmBzOTkKLLxg'nmjpSVWSMGmHQSSﬁAﬂMUnIGd" Y Ow==

Cadena Original del complemento de certif‘cacién digital del SAT

it 94c3-4250-0d88 03-01T15:39:16} COS0R YB|ISeDeYONEFOBPS4; "‘""7E4vq1 EBJRGGGBQ)GIRSML‘STEHH:EEJRTHMEL:
ASsez,smmmmnumnnaqmmpm:mmwmmwymmﬂﬂwwmunmm TSP VROLK INKE/LIMY

33

1.1

6c2b67ca-94¢a-4256-2d88-b51D808E7057
00001000000504100749 )
00001000000507247013
2022-03-01T15:39:16

32800

3 y
eaKquxpme;qzhmnsdsmos?quLVLeaNxm;u1BMEiczeyoxxSSaVXHeGFpta:ﬂBJhEnguovymz‘ T
BgPX4eEIONIT+bIABKUIHVBXhAIBKTCUS.Jj78d12W30eq|pS4VeRKkSLK 14 AYds2UMNBIgKVIB4X cOaK 1A

Este di 0 €S una repr

imp de un CFDI

Emitidoen: 32800 Pagina: 1 de 1



ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V

I TS RFC: ADF6908013Q8
Almacenes Distribuidores L ugar Expedieion: G231t
E ﬁ meﬂm Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

No. Certificado: 00001000000505502360
Folio Fiscal: 0b6b9707-7f00-470f-8e14-005f9aeabecc
Tipo de Comprobante | INGRESO

Cliente: FACTURA
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Se71112

FECHA EXPEDICION
RFC:GEC981004RES

3/8/2022 8:39:16AM
UsoCFDI: G03 Gastos en general

articulo cantidad unidad valorU descripcion importe

107076 1.00 PIEZA 54.99 [5220] PAPAS CHIPS JALAPENO PHQ2 BARCEL 001/170GR 54.99
ClavePS: 50192100ClaveUnidad: H87, Impuesto IVA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuota : 0,000000, Base: 54.99, Importe: 0.00

185756 1.00 PIEZA 20.37 [5220] REFRESCO LIGHT COCACOLA1LT 20.37

ClavePS: 50202306ClaveUnidad: H87, Impuesto IVA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuota ; 0.080000, Base: 20.37, Importe: 1.63

Metodo de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Subtotal: 75.36

Forma de pago: 99 Por definir IVA0.00%: 0.00
IVA8.00%: 1.63

(SETENTA Y SEIS PESOS 99/100 M.N.)

) . \>\°D Total : 76.99

Sello Digital CFDI

~ eDeqCeMPS5zutw30Zp/k9D8UVXKCDp3gB4okzsltrbDpBgJjeWoDKrQhbpgGkUV2fMehJGdhr4e TQgmJAPXdukAvevduc+HR++ntSLRIIGc3yCvY 3jScMiMikb
OtFv8bLhEK+qGOEFM6h93N3J77M2vNrRsF3409kZo8wpcK30rtG2u3uuf1zE3Fg0urQPtracDiMIveds Y CpNkXmOOTCMTvgaEl7w6 1Uu68YjutEBHMST7nA
vJAB1h+S5ZSXjDOUdScvia20cMoYiBWkplg7EmLIDV1MOIlieVUFvylvXDYaVIPDSJevkKRk1qgiKd7tDIdtHHUBYjg7Xk6tAY oK 1WDOw==

% Sello del SAT:

Qj3pxW/Ft31mVD1SM8NDOS0egCy1EQXK+6TSyeCpUP4ONXLUTH2uGGep/wtBDmgS+wst5bE3rfiDWVk3oQeEr3MD/mZclM1x/tpKEmzL 6/Bdzv5MrREv0
V4B5w4L4Gtelng465tXylIK7E0/ZdJSIkdr66KUjt3/pmjW1j792JIBgsgDsQbJ8NxNANTmalyjgTMgSHUQ35mOhydnv7lymC4Q7eROR3uzCyWNXttJ9RkkuyyeF
ordXY+j/+kS39yDASLTZ2RHcoakl75ICWz62AJWheyINDJBO77CrGTIG)InRvO2gbxQCkpqyfXUI9IIE3TDSJf3jeoEL7TN425iog==

No. Certificado SAT: 00001000000509528575 Fecha Certificacion: 2022-03-08T10:45:53

Cadena Original del Complemento:

|11.1]0b6b8707-7f00-470f-8e14-005f%aeabecc|2022-03-08T10:45:53|CFA110411FW5|eDeqCeMP5zutw30Zp/k9D8uVXKCDp3gB4okzsirbDpBgJj6WoDKrQhbpg
GkUV2fMehJGdhr4eTQgmJAPXdukAvevduc+HR++ntSLRIISCIyCvY 3jScMiMikb OtFvBbLhEK+qGOEFMBhI3N3J77M2vNrRsF3409kZo8wpcK30rnG2u3uuf1zE3Fg0
urQPtr9eDiMIvedsY CpNkXmOOTCMTvgaEl7ws1UuB8YjutESHMSI7nAvJAG1h+S5ZSXjDOUdScvia20cMoYiBWkplg7EmLIDV 1MOlieVUFvylvXDYaVIPDSJevkKRk1
qiKd7tDIdtHHUBYjg7 Xk6tAY oK 1WD0w==|00001000000509528575||

Factura Este documento es la representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



ALMACENES DICT DE LA FRUNTtRA SA DE Cv.

DHMM%W

AVENIDA LINCOLN S/N
FRACCTONAMIENTO CoROOBA AMERIC 32310
CIUDAD JUAREZ CHFAUAHUA MEXICO

A NOM Y CTA BANCO MERCANTIL DEL NBRTE SA
Ticket: 1,665,220 Atendin: RF;}E%%A Yiz
Fec a 1/03/2022 34:46 AH

PEFRESLU LIGHT CGCA COLA 11t (185756 )
Precio $22.00 X $272.00
PAPITAS CHIP&apos:S 'ALAPEND BARCEL P”Q2 ]
Precio $54.89 X $54.99

Los productos incluyen IVA
Subtotal: $76.99

Total,

( SETENTA ¥ SEIS PESOS 98/100 M.N. ) ////

Tarieta PINPad $76.99
Referencia: 718858

F .00

Gracias por su compra.
Puntos acumulados: No disponibles

L

Danos 1ike en Facebook: 8DelRioMx
8SuperetteMx 8GasolinerasPetrolérco

?smqmz;
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

GOBICRNO DEL LSTADO

FOLIO DEVOLUCION 2022 - 9

R. A, 925379

DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1014932

NOMBRE LYNDA JOVANNI BALDERAS VELAZCO
RFC BAVL860527B42
DEPARTAMENTO 10422003 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO -
DEPARTAMENTO DE PROMOCION

TURISTICA

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2022 - 48

IMPORTE DEL VIATICO 2,600.00
IMPORTE COMPROBADO 2,110.00
IMPORTE DEVOLUCION 490.00

XXVIRPOO5

14/03/2022 10:28 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 90253796

EMPLEADO LYNDA JOVANNI BALDERAS VELAZCO

PAGINA 1DE 1



GOEIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
COBRO REFERENCIA VIATICOS

# CERTIFICADO DE PAGO
RECAUDACION/OFICINA CAJA OPERACION
CHIHUARUA/CHIH-CENTRAL ORCSAL18 *1714340°
FECHA HORA

08-03-2022 12:50

§H: *11014833*

REFERENCIA: 90253796
DEPENDENCIA:

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

CONTRIBUYENTE: BAVL19860527842 LYNDA JOVANN!
BALDERAS VELAZCO

DESCRIPCION DEL PAGO

CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS 1 $430.00
TOTAL $480.00

(SON CUATROCIENTOS NOVENTA PESGS (00/100) M.N. )

|
I "“'H” | PA( . .

ICRDV1|2022-11014633|BAVL 19860527842 LYNDA ~ — —
JOVANNI BALDERAS VELAZCO|CA|08/03/2022 |
12:50:31/490||

302c0214033d98772ea1cdd8146e722301d48¢2hda745dea021438
acc02e0ff7c2b46800a9c46ddd277002ef50666

4 3
mmmsom.mo&mwmoemmmviﬂln R S S
PARACUALQUIER COMENTARIO, QUEIA O SUGERENCIA CONTACTANGS:

BUZON CONTRBUYENTE@CHHUAHUA GOBMX
TU OFINION ES IMFORTANTE




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHU
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPO04

VI-2022-104-48

BUENO POR: 2,600.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 2,600.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: ATENCION A REUNIONES CON EL SECTOR TURISTICO, PRESTADORES DE SERVICIOS,. PRESIDENTES DE CAMARAS Y
AYUNTAMIENTO DE JUAREZ :

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10422001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..

VIATICO SOLICITADO POR:FERNANDEZ CAMACHO, IRMA

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:LYNDA JOVANNI BALDERAS VELAZCO PERIODO:28-FEB-22-01-MAR-22
<4 DSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:JEFE DE DEPARTAMENTO
.1PO TRANSPORTE:PROPIO NO. EMPLEADO:1014932
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-998996-000-000-10422003-37 1-2F011C1-C0201-E206T2-18-1110189-00000000 2,600.00
| DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 | PRECIO / LITRO: | COMBUSTIBLE: | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJEQ
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DlA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | CHIHUAHUA JUAREZ- 28-FEB-22 01-MAR-22 1 1 600.00 2,000.00 600.00 2,000.00 2,600.00
0 JUAREZ
TOTAL VIATICO:2,600.00
TOTAL:2,600.00

ESTE VIATICO DEBﬁRA SER GOMPEOBﬁDf)ﬁNT"}u POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYCR DE

5 DIAS HABILES CONFD TICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE

CHIHUAHUA Y DE LA NORMA-TMDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMERE7O LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
(2

DE ESTA DEP DENCIA. =
N
\ 7 F Y
5
N /

,-’ AUTORIZO / =~ REV]
VIDA!.ES SANDOVAL, ROGELIO GERARDO DOMINGUEZHE /LAURA ROCIO
_“/ DIRECTOR DE TURISMO JEFADED AMENTO

ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ili, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SO

E>
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA-LEY DE IMPUESTEX %Bg LA RENTA Y CON_1 L.A’

NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROGEDIMIENTOS CONFABLES A MEDIOS ELECIRG!M[&OS NEL Raﬁ STR LA PRESENTEWW
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL@Q“BI ﬁ?m & Jﬁ
“im

o L’




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE TURISMO

OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-48

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LYNDA JOVANNI BALDERAS
VELAZCO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
28-FEB-22 01-MAR-22 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO NO REE!. ‘ION

/s AUTOR!ZO
VIDALE SANDOVAL, ROGELIO GERARDO
[_DIRECTOR DE TURISMO




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO
VI-2022-104-48

OFICIO DE COMISION

LYNDA JOVANNI BALDERAS VELAZCO
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO
10422003 - CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién gue enseguida se
detalla:

Actividad: ATENCION A REUNIONES CON EL SECTOR TURISTICO, PRESTADORES DE SERVICIOS,. PRESIDENTES
DE CAMARAS Y AYUNTAMIENTO DE JUAREZ

Datos del vehiculo:

Ndm. Econdmico: Tipo vehiculo: PROPIO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 28-FEB-22 - 01-MAR-22

Se autoriza la comision del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente unico 2 nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de acti\frfdad

/“"'_"—-__"-k""

/

7
# I:— [//
7 7
7 _~AUTORIZO
VIDALES SANDOVAL, ROGELIO GERARDO
/" DIRECTOR DE TURISMO




GOBIERNO DEL ESTADOQ DE CHIHUAHUK XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-48

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10422001

NOMBRE DEL COMISIONADO: LYNDA JOVANNI BALDERAS VELAZCO NO. EMPLEADO:
1014932

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

-A?Té\LL"E DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTER

S) B
ncon a rechione§ n e| sector Tuirstico, phf&ﬁ'adO reS de Seviaos,
presidentes de camaradsS | ayuntamienti de Toiwez.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Acercamlerdd (on oS

~J
presentantes del Sector; escochando
suS hecesidacdeS y candlizando d

as aras (oncspondiente S.
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) r % ! o
Awmpanamient0 Yy orientacion para las acfones a rcalia?
para reacrivar e ' destind -

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Uograr ndfcar al Sector pava lograv [as objetwos del
ORIGENDEL GASTO :

COMBINACION d eshino. IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999899-000-000-10422003-371-2F011C1-C0201-E206T2-18-1110199-00000000

2,600.00
TOTAL 2,600.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERNE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMOQO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
A e s
o I e TR
=] A%’f
COMPROBADO EN— IMPORTE NO
FACTURAS: EROG
o _,","’
4
A
/AU 1 VI
/ ViD SSK&E’AL. ROGELIO DOMINGUEZ Wum
/ GERARDO RO
/ DIRECTOR DE TURISMO JEFA DE DEPARTAMENTOQ

ADMINISTRATIVO




